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FINLANDIA-TALOSSA 325 000 KÄVIJÄÄ VUODEN 2008 AIKANA
VIIHDEKONSERTTIEN JA KANSAINVÄLISTEN KOKOUSTEN

MÄÄRÄT KAKSINKERTAISTUIVAT

Vuonna 2008 Finlandia-talossa järjestetyissä tilaisuuksissa kävi yhteensä n. 325 000 vierasta.
Yhteensä eri alojen tilaisuuksia järjestettiin 493 ja lisäksi konsertteja 131. Edellisvuoteen
verrattuna kävijöiden ja tapahtumien kokonaismäärät pysyivät keskimäärin samansuuruisina.

Huomattavimmat muutokset tapahtuivat viihdekonserttien ja kansainvälisten kokousten
määrissä. Molempia järjestettiin lähes kaksi kertaa edellisvuotta enemmän.

Viihdekonsertteja Finlandia-talossa järjestettiin vuoden aikana yhteensä 40. Kansainvälisistä
artisteista tunnetuimpia esiintyjiä olivat mm. Eva Dahlgren, Cesaria Evora, Dionne Warwick,
Jerry Lee Lewis ja Manhattan Transfer. Klassisia konsertteja järjestettiin 91. Yhteensä sekä
viihde- että klassisissa konserteissa kävijöitä oli 181 000.

Finlandia-talo kasvatti suosiotaan myös kotimaisten kokousten pitopaikkana, niiden määrä
nousi noin neljänneksellä. Kansainvälisten ja kotimaisten kokousten yhteismäärä vuoden
aikana oli 430. Yli tuhannen hengen tilaisuuksien, kuten yhtiökokousten, seminaarien,
lanseerausten sekä muiden yritys- ja yleisötapahtumien järjestäjien joukossa olivat mm.
Microsoft, Oriflame, Talentum ja Suomen Luontokuvaajat Ry. Noin tuhat henkeä Finlandia-
taloon kokosivat myös mm. EABCT2008 -kongressi sekä European Peptide Symposium.
Yhteensä eri alojen kokouksissa ja muissa tapahtumissa osallistujia oli 130 000.

Muita merkittäviä Finlandia-talossa järjestettyjä tilaisuuksia vuoden 2008 aikana olivat mm.
joulukuussa pidetyn Etyj-kokouksen virallinen illallinen sekä marraskuussa UEFA:n järjestämä
Naisten Jalkapallon EM2009 -lohkoarvonta.

Finlandia-talo on myös itsessään suosittu rakennustaiteellinen nähtävyys ja kansainvälisesti
yksi Helsingin tunnetuimmista käyntikohteista. Viime vuonna Finlandia-taloon käytiin
tutustumassa mm. opastetuilla kierroksilla yhteensä 14 000 kertaa.

Tanja Määttänen
Tiedottaja
Finlandia-talo Oy

Lisätietoja:

Viestintä- ja markkinointipäällikkö Helena Survonen
(09) 4024 415 tai 050 514 9775 / helena.survonen@finlandiatalo.fi


